
 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАРІЧАНСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І 

СТУПЕНЯ 

    МОСТИСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                        

НАКАЗ 

       06.09.2023р.                                    с. Заріччя                                       № 20 

Про проведення 

моніторингового дослідження 

з української мови, математики, 

у 2-4 -х класах у 2022/2023 н.р. 

    Відповідно до річного плану роботи закладу, з метою реалізації внутрішньої 

системи забезпечення якості освіти, відстеження та коригування результатів 

навчання здобувачів освіти, якісної підготовки учнів до ДПА 

Н А К А З У Ю: 

1.1. Класним керівника 2-4 класів організувати проведення моніторингу 

навчальних досягнень здобувачів освіти: 

   2 клас – (учитель Пенхерська Ірина Володимирівна); 

   3 клас – (учитель Масюк Ірина Іванівна); 

   4 клас – (учитель Шуліга Галина Ярославівна); 

за інструментарієм підготовленим адміністрацією закладу освіти у формі 

діагностувальних робіт, врахувавши рівні вивчення навчального матеріалу в 

класах. 

1.2. Моніторингове дослідження якості знань здобувачів освіти провести у такі 

терміни:  І  етап – 05.09 - 26.09.2023 р.; 

      ІІ етап – 05.12 - 19.12.2023 р.; 

      ІІІ етап –26.04 – 20.05.2024 р. 

1.3.Узагальнити підсумки моніторингу навчальних досягнень учнів 

підсумковими наказами з конкретно виробленими за результатами моніторингу 

пропозиціями та рекомендаціями у такі терміни: 

                І етап – до 01.10.2023р.; 

           ІІ етап – до 22.12.2023р.; 

           ІІІ етап – до 30.05.2024р. 

2. По завершенні моніторингу організувати перевірку робіт безпосередньо у 

закладі освіти . 

2.1. Провести глибокий аналіз та узагальнення причин навчальних труднощів 

окремих учнів з даних предметів з метою ефективного їх усунення в процесі 

навчання. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

     Зав. Закладу:                                                                    І. Криса 

           



 


	ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
	06.09.2023р.                                    с. Заріччя                                       № 20


